Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
18. 05. 2016 г.                                                               				 № 30

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Генеральный план
и Правила землепользования и застройки
МО «Бугровское сельское поселение»
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

	В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Уставом МО «Бугровское сельское поселение» Совет депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Включить земельный участок согласно схеме расположения участка на кадастровом плане территории (Приложение) площадью 40 270 кв.м., прилегающий с севера к границе деревни Порошкино, в границы деревни Порошкино и отнести его к зоне размещения кладбищ.

2. Главе администрации МО «Бугровское сельское поселение» внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки в установленном действующим законодательством порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Бугровское сельское поселение» www.admbsp.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования                             		        Шорохов Г.И.